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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


På direkt fråga om han gjort några iakttagelser under färdvägen och om han sett någon man med walkie-talkie så säger han att det har han inte gjort.



Torsten Lantz tillfrågades också om han sett ifall kvinnan (Danica Najic)  skulle ha flyttat eller ha åkt iväg med sin bil och till detta uppger han att han inte hade sett någonting sådant.

Varifrån de egentligen kom när de blev stoppade av kvinnan på Sveavägen kommer Torsten Lantz inte riktigt ihåg.

Han tillfrågas ifall man hade passerat biografen Grand på Sveavägen och till detta säger han att han inte kommer ihåg och kan därför inte ange hurdant det var. Han säger sig inte ha gjort några iakttagelser tidigare under kvällen som han lagt på minnet.

Torsten Lantz säger att han kvällen 1986-02-28
tjänstgjorde i uniform och då bar en skinnjacka med koppel. Om han även hade sin bärbara radiostation med sig när han var ute och gick på Adolf Fredriks Kyrkogata kommer Torsten Lantz inte ihåg.

Angående radiobilen så säger Torsten Lantz att om man hade den ordinarie bilen av 1120 eller 1110 så är den helt vitmålad, alltså den nya modellen.

Om det var så att man just den här aktuella kvällen hade en reservbil, kommer Torsten Lantz inte ihåg. Om man åker i en reservbil så kunde den varit av både den nya modellen eller den gamla, svart/vit-målade.

Radiobil 1120 och 1110 är Volvobilar. Det fanns också en SAAB 900 på VD 1 som ibland brukades.

Torsten Lantz kommer inte ihåg vilket bilmärke man åkte i kvällen 1986-02-28
.

Torsten Lantz har också ritat i skissen och två fordon som är uppmärkta med nummer 1 och 2.

Han uppger att han är mer säker på att kvinnans bil stått uppställd i enlighet med alternativ 1.

Se bifogad skiss.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-10-02_E23-05_Torsten-Lantz-rb-1120.pdf/6&oldid=614209"
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